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

Det er fremlagt faktura for installering av ny vannmåler 2021. 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):
GULV:
Fliser på bad, entre og toalettrom. Parkett i hall/trapperom, kjøkken, stue, loftstue og 1stk soverom. Betong på toalettrom, bad og boder i 
kjeller. Laminat på 2stk soverom 2.etg. og kontor + bod kjeller. Vegg til vegg teppe i kjellerstue. Entre u.etg. kjeller med vinyl. 

VEGGER:
Fliser på bad og over kjøkkenbenk. Bindingsverk i bod kjeller. Malte overflater i entre, stue, kjøkken, soverom, trapperom/hall, loftstue 
og kontor. Tapet på toalettrom.
Panel i kjelleretasje samt bærende vegger/støttevegger i leca. 

TAK/HIMLING:
Panel i 2.etg. og 1.etg. 
Gips i kjelleretasje. (2-lag gips med lydbøyler i følge eier.) 

FORMÅL MED ANALYSEN:
Salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Hjemmelshaver opplyser om:

Nye større utbedringer, nettopp påkostet i 2023:
* helt nytt fjernvarmeanlegg i huset:(varmeveksler/gulvdistribusjon vannbåren varme underetasjen: 2023, VVS gruppen AS. Fra før: 2 
varmepumper luft-til-luft
* helt nytt sentral ventilasjons system, avtrekk til kjøkken/bad/2 toaletter: Oppført 2023 :Aarseth Boligventilasjon AS
* helt ny terrasse i annen etasje, ca. 10 m2, 2023 satt opp av mesterfirma
*helt nytt lydisolert rom med lydbøyler og ny himling i underetasjen: 2023 av Byggmester Audun Øisang AS Oslo,15.07.2023
* Ny hovedkran i forbindelse med innstallasjon av vannmåler, ny varmtvannstank 2023
* helt ny oppvaskmaskin: 2023, IKEA
* Vindskier: Byttet og nymalt: 2023
* alle vinduer i underetasjen er rømningsgodkjente, mymalte, og foret opp i 2023 (Byggmester Audun Øisang AS)
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Kjeller 49 35 84 91
 1. etasje 87 87 94
 2. etasje 59 59 62
 

 

 

 Sum bygning            195 35 230 247

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Garasje i felles rekke 15 15
 

 

 

 Sum bygning(er) 15 15

P-ROM:

Kjeller: kjellerstue, kontor, entre, gang, toalettrom, vaskerom/bad. 
1. etasje: Entre, hall/trapperom, toalettrom, kjøkken, stue. 
2. etasje: Loftstue, 3stk soverom, bad.

S-ROM:

Kjeller: 3stk bod. 

MERKNADER OM AREAL:

Arealmålingen er utført med laser. Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet.
Det er bruken på befaringsdagen som definerer P-rom og S-rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle 
godkjennelse fra kommunen.

Kjellerrom med nye vinduer tilfredsstiller krav til rømningsvei forutsatt at det er etablert trinn under vinduet og utvendige forhold er 
ryddet for snø e.l. Ventilasjon og lys iht. krav til oppholdsrom er derimot ikke ivaretatt for deler av etasjen.

Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og 
utforming av bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så videre. 
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på antall kvadratmeter opplyst i rapporten. 
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for å beregne eiendommens verdi.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Andre rom i boligen fremstår hovedsakelig i bra stand. Enkelte sår/hakk/rift i overflater forekommer. Noen innvendige plater mangler 
overflatebehandling, samt noe manglende listverk og ferdig silikonering. 
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